
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.2 pkt 

6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. 

Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) w zw. z art.231 § 2 Kodeksu cywilnego, Rada Miasta 

Sandomierza uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Sandomierza wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Sandomierzu obręb Kamień Plebański, oznaczonej nr ewid. 390/2 o pow. 

0,0127 ha na rzecz właściciela przyległych działek: nr 175 i nr 355, który na działce nr 

390/2 oraz na przyległych działkach własnych wzniósł w latach ubiegłych budynek 

mieszkalny. Sprzedaż działki gruntu nr 390/2 następuje w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o sprzedaż działki nr 390/2 zwróciła się właścicielka przyległej 

nieruchomości oznaczonej nr ewid. 175 i 355, położonej przy ul. Zamiejskiej. Na działce

nr 390/2 stanowiącej obecnie własność Gminy Sandomierz i na sąsiednich działkach nr 

175 i 355 właścicielka tych działek wzniosła w latach 60-tych ub. wieku budynek 

mieszkalny. Z tego powodu działka nr 390/2 od czasu zabudowy nie spełnia funkcji drogi 

dojazdowej, lecz jest wykorzystywana na poprawienie warunków zabudowy 

nieruchomości przyległych – działek nr 175 i 355. Ponadto, sprzedaż działki nr 390/2 na 

rzecz właściciela działek przyległych umożliwi jej uregulowanie stanu prawnego gruntów

pod istniejącym budynkiem mieszkalnym.  

Projekt

ID: XTNZJLZWOFFLVUSSQNYTGNLIU. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.2 pkt 

6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. 

Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) w zw. z art.231 § 2 Kodeksu cywilnego, Rada Miasta 

Sandomierza uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Sandomierza wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Sandomierzu obręb Kamień Plebański, oznaczonej nr ewid. 390/2 o pow. 

0,0127 ha na rzecz właściciela przyległych działek: nr 175 i nr 355, który na działce nr 

390/2 oraz na przyległych działkach własnych wzniósł w latach ubiegłych budynek 

mieszkalny. Sprzedaż działki gruntu nr 390/2 następuje w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z wnioskiem o sprzedaż działki nr 390/2 zwróciła się właścicielka przyległej 

nieruchomości oznaczonej nr ewid. 175 i 355, położonej przy ul. Zamiejskiej. Na działce

nr 390/2 stanowiącej obecnie własność Gminy Sandomierz i na sąsiednich działkach nr 

175 i 355 właścicielka tych działek wzniosła w latach 60-tych ub. wieku budynek 

mieszkalny. Z tego powodu działka nr 390/2 od czasu zabudowy nie spełnia funkcji drogi 

dojazdowej, lecz jest wykorzystywana na poprawienie warunków zabudowy 

nieruchomości przyległych – działek nr 175 i 355. Ponadto, sprzedaż działki nr 390/2 na 

rzecz właściciela działek przyległych umożliwi jej uregulowanie stanu prawnego gruntów

pod istniejącym budynkiem mieszkalnym.  

Projekt

ID: XTNZJLZWOFFLVUSSQNYTGNLIU. Niepodpisany. Strona 2 / 2


